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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Важноста на имунофлуориметриската метода DELFIA во раната 
дијагностика и скрининг на конгениталниот хипотироидизам 

Одлука бр. 2002-77/55 од 5.5.2020 г.

Ментор Проф. д-р Невенка Величкова

Кандидат Величе Николова

2. Наслов на тема Нега, третман и едукација на респираторни заболувања во 
Општина Кочани во период од 2014 до 2019 година

Одлука бр. 2002-44/20 од 6.2.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Гоце Марков

3. Наслов на тема Сестринска нега на пациенти со акутен инфаркт на миокардот 
пред и после перкутана коронарна интервенција

Одлука бр. 2002-44/20 од 6.2.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Весна Станчевска

4. Наслов на тема Улогата на медицинската сестра при примената на интегративната 
медицина во третманот на пациенти со нефролитијаза 

Одлука бр. 2002-44/20 од 6.2.2020 г.

Ментор Проф. д-р Гордана Панова

Кандидат Лидија Јаниќ


